Приложение 1
	Динамика степени обученности по годам обучения
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	2021-22  уч год

	год обуч
	информационный уровень
	репродуктивный уровень
	творческий уровень

	
	НК
	СК
	ХК
	ВК

	1
	0
	10
	83
	7

	2
	0
	0
	63
	38

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	



	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Низкое качество обученности преобладает на 1  году обучения, что связано с адаптацией учащихся, освоением навыков работы

	Средние качество обученности преобладает на 1 году обучения, что связано с адаптацией учащихся,  приобретением новых знаний, развитием навыков работы.

	Хорошее качество обученности преобладает на 2 году обучения, что связано с  развитием интереса учащихся, совершенствованием приобретенных умений и  навыков.

	Высокое качество обученности преобладает на 2 году обучения, что связано с  активизацией познавательной деятельности, желанием моделировать, реализовывать свои идеи.
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